

## 第3回 新宿区高齢者保健福祉推進協議会 次第

日時：令和元年9月3日（火）

午前9時30分から11時30分まで

場所：本庁舎地下1階 11 会議室

### 1 開会

### 2 議題

- (1) 新宿区高齢者保健福祉計画・第7期介護保険事業計画の進捗状況について【資料1】
- (2) 新宿区高齢者保健福祉計画・第8期介護保険事業計画のスケジュールについて【資料2】
- (3) 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」質問紙調査について【資料3～5】
- (4) 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」聞き取り調査について【資料6～9】

### 3 閉会

---

#### 配付資料

- 【資料1】 新宿区高齢者保健福祉計画・第7期介護保険事業計画「各施策指標の進捗状況一覧表」
- 【資料2】 新宿区高齢者保健福祉計画・第8期介護保険事業計画「スケジュール（案）」
- 【資料3】 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」 質問紙調査について
- 【資料4】 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」 新旧対照表
- 【資料5】 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」 調査票（案）
- 【資料6】 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」 聞き取り調査について
- 【資料7】 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」 活動団体へのアンケート
- 【資料8】 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」 聞き取り調査用 調査票（調査者手持ち用）
- 【資料9】 「新宿区高齢者の保健と福祉に関する調査」 在宅介護実態調査 調査票